
اعلانــات العدد )2510( ال�سنة التا�سعة - الثلاثاء )12( حزيران  2012

ق�سم الت�سحيحالق�سم الفني م�س�ؤول ال�سفحة رئي�س الق�سم مدير التحرير 

13

تعلن مديرية توزيع كهرباء كركوك احدى مديريات المديرية 
المدرج  المناقصات  عن  الشمال  كهرباء  لتوزيع  العامة 
تفاصيلها في الجدول ادناه ضمن مشاريع البترو دولار لعام 

..2012 /
الشركات  من  بالمناقصات  بالاشتراك  الراغبين  فعلى 
الميكانيكي  و  الكهربائي  التصنيف  ذوي  من  والمقاولين 
مراجعة مقر المديرية الكائن في حي تسعين مقابل المركز 
وشروطها  المناقصة  مستندات  على  للحصول  الثقافي 
مع  يرفق  ان  على  للرد  قابل  غير  ازاءها  المثبت  المبالغ  لقاء 
المئة  من  واحد   )%1( البالغة  القانونية  التأمينات  العطاء 
أو  او خطاب ضمان  العطاء بموجب صك مصدق  من مبلغ 
كهرباء  توزيع  مديرية  لآمر  يقدم  حصراً  مصرفية  كفالة 
كركوك على ان تكون خطابات الضمان سارية المفعول لمدة 
)28( يوماً بعد تاريخ نفاذ العطاءات وتقدم العطاءات داخل 
المناقصة  ورقم  اسم  عليه  مسجل  ومختوم  مغلق  ظرف 
واسم مقدم العطاء وعنوانه علماً ان اخر موعد للغلق هو 
الساعة الثانية عشر ظهراً من يوم الاحد الموافق 2012/7/1 
ان  علما   .. اليوم  نفس  في  العطاءات  فتح  يتم  وسوف 
المديرية سوف تقوم بعقد مؤتمر للاجابة على استفسارات 
المناقصين في يوم الاثنين الموافق 2012/6/25 وانه سوف يتم 
اعتماد نسب الترجيح وفق الالية المرفقة مع العطاء لغرض 
ترسية الاحالة على ان تودع العطاءات في مقر المديرية اعلاه 
وسيهمل اي عطاء غير مستوف للشروط المطلوبة المرفقة 
مع المناقصة علماً ان مدة نفاذ العطاءات ثلاثة اشهر من 
اوطأ  بقبول  ملزمة  غير  المديرية  وان  المناقصة  غلق  تاريخ 
اجور  المناقصة  ترسو عليه  يتحمل من  العطاءات وسوف 

نشر الاعلان .

مديريات  احدى  كركوك  كهرباء  توزيع  مديرية  تعلن 
المناقصات  عن  الشمال  كهرباء  لتوزيع  العامة  المديرية 
البترو  مشاريع  ضمن  ادناه  الجدول  في  تفاصيلها  المدرج 
الراغبين بالاشتراك بالمناقصات  / 2012..فعلى  دولار لعام 
و  الكهربائي  التصنيف  ذوي  من  والمقاولين  الشركات  من 
الميكانيكي مراجعة مقر المديرية الكائن في حي تسعين 
مقابل المركز الثقافي للحصول على مستندات المناقصة 
وشروطها لقاء المبالغ المثبت ازاءها غير قابل للرد على ان 
البالغة )1%( واحد  يرفق مع العطاء التأمينات القانونية 
من المئة من مبلغ العطاء بموجب صك مصدق او خطاب 
ضمان أو كفالة مصرفية حصراً يقدم لآمر مديرية توزيع 
سارية  الضمان  خطابات  تكون  ان  على  كركوك  كهرباء 
وتقدم  العطاءات  نفاذ  تاريخ  بعد  يوماً   )28( لمدة  المفعول 
عليه  مسجل  ومختوم  مغلق  ظرف  داخل  العطاءات 
اسم ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وعنوانه علماً 
الثانية عشر ظهراً من  ان اخر موعد للغلق هو الساعة 
يوم الاربعاء الموافق 2012/6/27 وسوف يتم فتح العطاءات 
في نفس اليوم .. علما ان المديرية سوف تقوم بعقد مؤتمر 
الخميس  يوم  في  المناقصين  استفسارات  على  للاجابة 
الموافق 2012/6/21 وانه سوف يتم اعتماد نسب الترجيح 
الاحالة  ترسية  لغرض  العطاء  مع  المرفقة  الالية  وفق 
على ان تودع العطاءات في مقر المديرية اعلاه وسيهمل 
مع  المرفقة  المطلوبة  للشروط  مستوف  غير  عطاء  اي 
من  اشهر  ثلاثة  العطاءات  نفاذ  مدة  ان  علماً  المناقصة 
اوطأ  المديرية غير ملزمة بقبول  وان  المناقصة  تاريخ غلق 
العطاءات وسوف يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور 

نشر الاعلان .

العدد / 4435/5/1/7

العدد / 4434/5/1/7

ت
رقم 

المناق�صة
ت�صل�صل المناق�صة 

ح�صب الخطة
درجة الت�صنيف المطلوبةا�صم الم�صروع

مبلغ �صراء المناق�صة بالدينار 
العراقي

ايصال كهرباء الى قرية قرغتو / التون 12012/2835
كوبري)تجهيز + تنفيذ (

50,000لغاية الدرجة العاشرة

تطوير كهرباء قرى )سيوه وجديدة وحلوة 22012/2946
العليا والراويين( /الزاب ) تجهيز+تنفيذ(

150,000لغاية الدرجة التاسعة 

ايصال خط طوارئ لمشروع ماء الحوائج 32012/3033
والوريدية / العباسي  )تجهيز+تنفيذ(

50,000لغاية الدرجة العاشرة

تطوير شبكة كهرباء قرية يايجي 42012/3140
)تجهيز+تنفيذ(

50,000لغاية الدرجة العاشرة

توسيع شبكة كهرباء باجوان / يايجي 52012/3241
)تجهيز+تنفيذ(

لغاية الدرجة 
العاشرة

50,000

مديريـــة توزيــع كهرباء كركوك  ))ال�صوؤون القانونية((
اإعـــــلان رقــــــم )11(

مديريـــة توزيــع كهرباء كركوك  ))ال�صوؤون القانونية((
اإعـــــلان رقــــــم )10(

ال�سروط والم�ستم�سكات المطلوبة /
1- هوية تصنيف المقاولين صادرة من وزارة التخطيط نافذة او صادرة من اقليم كردستان / وزارة التخطيط وبما يماثلها من راس مال 

الشركة .
2- كتاب براءة ذمة صادر من الهيئة العامة  للضرائب باسم الشركة او مقدم العطاء نافذ .

3- الوثائق الخاصة بتأسيس الشركة .
4-  قائمة مفصلة بالاعمال المماثلة التي  قام بتنفيذها او التي يقوم بتنفيذها مؤيدة بكتاب رسمي ان وجدت . 

5-  وصل اقتناء المناقصة . 
6- حساب ختامي مصادق من قبل محاسب قانوني لآخر سنة لبيان الكفاءة المالية للشركة المتقدمة.

7- جلب ما يؤيد حجب البطاقة التموينية عن الشركة او المقاول المقدم للعطاء .
اعمال  وشروط  واحكام   2008 لسنة   )1( رقم  الحكومية  العقود  تنفيذ  لتعليمات  المناقصات  هذه  عن  المنبثقة  المقاولة  تخضع   -8

الهندسة المدنية والكهربائية .
9- لايجوز لمنتسبي الاجهزة الحكومية الاشتراك في المناقصات بصورة مباشرة او غير مباشرة .

العطاء  اوراق  المتقدمة مع ختم جميع  الشركة  قبل  الكميات من  والختم على جميع صفحات جداول  التوقيع  يتم  ان  10- يجب 
الاخرى.

11- تلتزم الشركة المتعاقدة بالتأمين على اعمال المقاولة لدى شركة التأمين الوطنية .
12- يجب أن تكون الاسعار مدونة رقماً وكتابةً وخالية من الحك والشطب وان أي تصحيح يجب أن يقترن بتوقيع مقدم العطاء .

13- الدائرة غير ملزمة بقبول اي تحفظ .
14- اذا وافق يوم غلق المناقصة عطلة او حضر تجول سيكون اليوم التالي موعداً للغلق .

والنسخة المصورة من عطائة في اغلفة منفصلة مؤشر عليها )نسخة اصلية(  النسخة الاصلية  العطاء وضع  15- على مقدم 
وبعكسه يهمل  واحد  الاضافية في مغلف  والنسخ  الاصلية  النسخ  التي تحتوي على  الاغلفة  ثم توضع  )نسخة مصورة( ومن  و 

عطاءه.
www.kirkukelectric.net 16- للاستفسار يمكن زيارة موقعنا الالكتروني

ال�سروط والم�ستم�سكات المطلوبة /
1- هوية تصنيف المقاولين صادرة من وزارة التخطيط نافذة او صادرة من اقليم كردستان / وزارة التخطيط وبما يماثلها من راس مال 

الشركة .

2- كتاب براءة ذمة صادر من الهيئة العامة  للضرائب باسم الشركة او مقدم العطاء نافذ .

3- الوثائق الخاصة بتأسيس الشركة .

قام  التي   )1( الفقرة  فيما يخص  ( حصرا  و33 كف   11( والمغذيات  القابلوات  تنفيذ  المماثلة في مجال  بالاعمال  قائمة مفصلة   -4

بتنفيذها او التي يقوم بتنفيذها مؤيدة بكتاب رسمي .

5- وصل اقتناء المناقصة .

6- حساب ختامي مصادق من قبل محاسب قانوني لآخر سنة لبيان الكفاءة المالية للشركة المتقدمة.

7- جلب ما يؤيد حجب البطاقة التموينية عن الشركة او المقاول المقدم للعطاء .

اعمال  وشروط  واحكام   2008 لسنة   )1( رقم  الحكومية  العقود  تنفيذ  لتعليمات  المناقصات  هذه  عن  المنبثقة  المقاولة  تخضع   -8

الهندسة المدنية والكهربائية .

9- لايجوز لمنتسبي الاجهزة الحكومية الاشتراك في المناقصات بصورة مباشرة او غير مباشرة .

العطاء  اوراق  المتقدمة مع ختم جميع  الشركة  قبل  الكميات من  والختم على جميع صفحات جداول  التوقيع  يتم  ان  10- يجب 

الاخرى.

11- تلتزم الشركة المتعاقدة بالتأمين على اعمال المقاولة لدى شركة التأمين الوطنية .

12- يجب أن تكون الاسعار مدونة رقماً وكتابةً وخالية من الحك والشطب وان أي تصحيح يجب أن يقترن بتوقيع مقدم العطاء .

13- الدائرة غير ملزمة بقبول اي تحفظ .

14- اذا وافق يوم غلق المناقصة عطلة او حضر تجول سيكون اليوم التالي موعداً للغلق .

والنسخة المصورة من عطائة في اغلفة منفصلة مؤشر عليها )نسخة اصلية(  النسخة الاصلية  العطاء وضع  15- على مقدم 

وبعكسه يهمل  واحد  الاضافية في مغلف  والنسخ  الاصلية  النسخ  التي تحتوي على  الاغلفة  ثم توضع  )نسخة مصورة( ومن  و 

عطاءه.

www.kirkukelectric.net 16- للاستفسار يمكن زيارة موقعنا الالكتروني

المهند�س يالجين مهدي ر�صيد
مدير توزيع كهرباء كركوك

المهند�س يالجين مهدي ر�صيد
مدير توزيع كهرباء كركوك

رقم المناق�صةت
ت�صل�صل المناق�صة 

ح�صب الخطة
درجة الت�صنيف المطلوبةا�صم الم�صروع

مبلغ �صراء المناق�صة 
بالدينار العراقي

استحداث مغذي لقرية الصخرة / الملتقى )تجهيز 12012/2426
+ تنفيذ (

50,000لغاية الدرجة العاشرة

تغيير مسار خط )11( كف وتطوير كهرباء قرية 22012/2514
الناصرية / الملتقى ) تجهيز+تنفيذ(

50,000لغاية الدرجة العاشرة

50,000 لغاية الدرجة العاشرة بناء دائرة كهرباء الملتقى )تجهيز+تنفيذ(32012/2623

42012/27 -19 -18 -17 -16 -15
 -25 -24 -22 -21 -20

29 -28 -27

ايصال كهرباء الى قرية ناحية الملتقى 
)تجهيز+تنفيذ(

لغاية الدرجة 
التاسعة 

150,000


